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Praktisk og trygg 3‑roms i  
1.etg. Nybygd i 2003.  
Vannbåren gulvvarme.  
P-plass og Heis. 
Velkommen til koselige Marcus Thranes plass og et trygt og godt  
bomiljø midt i Halden sentrum. Leiligheten har trappefri adkomst,  
p‑plass inntil, heis og balkong. 2 soverom. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 370 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 75 657,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 447 007,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 709,‑
Selger:	 Ulf Erik Fredriksen
	 Tove Grandal
	 Jan Henry Fredriksen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2003
BRA‑i/    BRA Total	  70/    78 kvm
Tomtstr.:	 4925 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 66, bnr. 132
Andelsnr.:	 30
Oppdragsnr.:	 1101250137

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 7 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré/    gang, bad, 2 soverom, stue, kjøkken, bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Terrasse‑ og balkongareal

Bod i kjeller
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde leilighet: 2,39‑2,42 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4925 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er godt opparbeidet i forskjellige nivåer med støttemurer i betong. Asfalterte  
veier og parkeringsplasser. Plenarealer, steinlagte partier og varierende beplanting.  
Pent opparbeidet fellestun og uteområde med frodige staudebed og sittegrupper. Lunt,  
solrikt og koselig! 

I følge vedlagte områdeanalyse ligger tomten i et område som er definert med  
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aktsomhetsområde for kvikkleire, samt at tomten ligger i rød støysone fra veg.

Beliggenhet
Marcus Thranes plass 4 ligger sentralt i Halden sentrums populære Nordside. Et  
område kjent for sin rike bygningshistorie, men også vakre natur i bl.a. Schultzedalen  
like ved. Nærhet til byens fasiliteter.

For de som er glad i friluftsliv, finnes det flere turområder i nærheten som gir  
muligheter for rekreasjon og naturopplevelser. Halden er kjent for sine skogsområder  
og vakre landskap, noe som gjør det enkelt å finne steder for turer og  
utendørsaktiviteter.

Offentlig transport er lett tilgjengelig, busstopp er like ved. 

Servicemuligheter som butikker, restauranter og andre nødvendige tjenester er innen  
kort rekkevidde, noe som gjør hverdagen enkel og bekvem for beboerne. Halden  
sentrum tilbyr et variert utvalg av shoppingmuligheter og spisesteder, som gir en god  
kombinasjon av byliv og naturopplevelser. Den koselige gågata i Halden sentrum,  
Busterudparken m.m. ligger en kort spasertur på nedsiden. 

Adkomst
Trappefri adkomst. 1.etg. Bygget har heis som også gir lett adkomst til kjeller og bod. 

Bebyggelsen
Sentrumsbebyggelse med butikker, skoler, leiligheter, butikker og alle byens fasiliteter.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstmann Jostein Mathisen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Leiligheten ligger i 1.etasje i en blokk med felles inngang og trappeoppgang med heis.  
Fundamenter og grunnmur er utført i betong. Yttervegger er av bindingsverk og betong,  
kledd med stående panel og sementbaserte fasadeplater. Takkonstruksjonen består  
av møtende pulttak konstruert i tre, tekket med listetekking av sveiset asfaltbelegg.  
Etasjeskillere er utført i betong. Vinduer med 2‑lags isolerglass i trekarmer er merket  
med årstall 2003. Terrassen har støpt gulv som ligger tett mot terreng. Rekkverk er  
med stålrammer og kledning av steni‑plater. 
Opplysningser om byggemåte er hentet fra vedlagte eierskifterapport.
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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